お客さま各位

令和 6年 9月吉日

富山県信用組合

預金金利の引上げについて

 平素は、格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

富山県信用組合（理事長：飯田 裕彦）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向を

踏まえ、預金金利を引き上げることを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.改定日  令和６年９月１０日（火）

２.改定内容

 （１） 普通預金

 改定前 改定後 引き上げ幅

普通預金 0.020％ 0.100％ ＋0.080％

 （２） 定期預金（スーパー定期預金・大口定期預金）

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

１ヵ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

３ヵ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

６ヵ月 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

１年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

２年 0.025％ 0.125％ ＋0.100％

３年 0.150％ 0.150％ ―

４年 0.150％ 0.150％ ―

５年 0.200％ 0.200％ ―

※ 表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しています。

※ 改定日以降の新規預入契約および継続契約に適用となります。

（３） 上記以外の預金金利について

９月１０日以降、当組合のホームページをご覧ください。

以上